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INTERPELACJA

Przedmiot, temat interpelacji: ogłoszenie przetargów na obsługę Parkingu Centrum oraz
parkingu na Placu Wolności

Uzasadnienie interpelacji: Zapoczątkowane przez poprzedniego prezydenta Kielc i
kontynuowane przez obecnego włodarza Bogdana Wentę zmiany w organizacji ruchu w
centrum miasta wywołują sporo kontrowersji. Przedsiębiorcy prowadzący działalność
gospodarczą w śródmieściu twierdzą, iż dalsze ograniczenia w ruchu kołowym na Rynku przy
deficycie miejsc postojowych oraz utrzymywaniu dotychczasowej polityki cenowej na
Parkingu Centrum oraz na parkingu przy Placu Wolności doprowadzą do upadku drobnego
biznesu w sercu naszego miasta. Ich zdaniem obecna sytuacja zniechęca potencjalnych
klientów do skorzystania z oferty punktów handlowych i usługowych zlokalizowanych w
centrum Kielc w związku z brakiem możliwości swobodnego poruszania się autem oraz
pozostawiania pojazdu na warunkach, jakie panują w galeriach handlowych, czyli bezpłatnie
bądź po preferencyjnej stawce w pierwszej godzinie postoju.

Jak wiemy, Parking Centrum, którego operatorem jest Rejonowe Przedsiębiorstwo
Zieleni i Usług Komunalnych w Kielcach, od momentu oddania obiektu do użytkowania
generuje straty. Mając na uwadze ten fakt oraz wyżej opisane problemy sugerujemy
ogłoszenie otwartego przetargu na obsługę Parkingu Centrum oraz parkingu na Placu
Wolności na zasadzie „kto da więcej" pod warunkiem utrzymania dotychczasowej liczby
miejsc postojowych oraz obecnie obowiązujących stawek określonych w cenniku z
zastrzeżeniem, iż za dwie pierwsze godziny postoju nie będzie w ogóle pobierana opłata.

Naszym zdaniem wyłonienie zewnętrznego operatora parkingów uwolni RPZiUK z
konieczności pokrywania strat związanych z zarządzaniem Parkingiem Centrum, a po wtóre
wpłynie ożywczo na funkcjonowanie przedsiębiorczości w śródmieściu.

Wnioski, ewentualne źródła finansowania: nie dotyczy

Załączniki: nie dotyczy
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